
 1

Č.24/08-09 
27.dubna 2009 

 
 
 

Dohrávka 20.kola: 
 

 KK Záb řeh 1421 3:1 1375 KK Šumperk 

   (8:4) 

 KOMENDOVÁ Nikol 477 3:1 444 PETKOVÁ Kateřina 
 CHLÁDKOVÁ Kamila 493  2:2 512 TATOUŠKOVÁ Nikola  
 HORŇÁKOVÁ Silvie 451 3:1 419 SKOUMALOVÁ Veronika 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 18, utkání trvalo: 1:53 
 

Soutěžní ročník 2008/2009 minulostí. Mistrovský titul patří družstvu TJ Valašské Meziříčí, které soutěží prošlo 
jako nůž máslem. Duchcovské dorostenky své stříbrné medaile oslavily určitě už po minulém kole. O třetí místo 
svedly na dálku boj družstvo Kolína a Jičína, úspěšnější byly jednoznačně kolínské dorostenky. Všem těmto 
družstvům gratuluji. Z bojů na opačném pólu tabulky vyšlo vítězně náchodské družstvo, které si pojistilo svoji 
účast v příštím ročníku na úkor Chotovin a Červených Peček. 

V případě výhry s vedoucím celkem a prohry Kolína doma mohly hráčky Jičína pomýšlet na bronzové medaile. 
Nesplnily však ani tu první podmínku, když v domácím zápase pouze remizovaly a to ještě zásluhou jedné kuželky 
do plusu. Nutno ale říci, že výkon hostujícího Valašského Meziříčí zde nebyl nijak oslnivý. Průměrný výsledek by 
domácím k výhře postačoval, bohužel ho ale nepředvedly. 

V Kolíně byl k vidění velmi vyrovnaný zápas, ve kterém se hráčky přetahovaly o každou kuželku. Jak se 
nakonec ukázalo, tak každý kolek měl cenu zlata. Mezi celkovými výkony obou družstev je totiž rozdíl 2 kuželky. 
Vzhledem k domácí prohře Jičína by však ani prohra nepřipravila kolínské hráčky o medaile. 

Náchodské hráčky zřejmě v žádném případě nehodlají soutěž opustit, a poněvadž byly do sestupu namočeny až 
o uši, musely doma s Duchcovem vyhrát. To se jim podařilo, ale jen díky suverénně nejlepšímu domácímu výkonu 
1593 kuželek (druhý nejvyšší výkon je 1526). Hostující hráčky sice odjely s prázdnou, těšit je však může dobrý 
výkon. Na jejich umístění navíc neměla prohra vliv. 

Rosicím ani České Třebové už ve společném zápase o nic nešlo. Zápas se tedy nesl v poklidném duchu, navíc 
skončil přátelským dělením bodů. Výborný výkon podala hostující Lucie Kaucká (564). 

Do Chotovin zavítala Jihlava. I když existovala ještě určitá šance Chotovin na záchranu, nebylo po ní sáhnuto, 
protože domácí i tentokrát po slabém výkonu prohrávají. 

Červené Pečky na tom byly stejně jako Chotoviny. Ty se ale naopak o záchranu pokusily, ovšem bez vlastního 
přičinění. Hostující Šumperk se totiž k utkání nedostavil. Domácí tedy kontumačně zvítězily 4:0, ale i tak jim to 
bylo k ničemu. 

KK Danstav Rosice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 2:2 1544-1581 (4:8) 26.04. 

TJ Sokol Chotoviny -  KK PSJ Jihlava 1:3 1401-1447 (4,5:7,5) 26.04. 

SKK Primátor Náchod -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1593-1565 (6,5:5,5) 26.04. 

SKK Jičín -  TJ Valašské Meziříčí 2:2 1439-1438 (6:6) 26.04. 

TJ Sokol Červené Pečky -  KK Šumperk 4:0 kontumačně (12:0) 26.04. 

TJ Sokol Kolín -  KK Zábřeh 3:1 1503-1501 (6:6) 26.04. 

 

 KK Danstav Rosice 1544 2:2 1581 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (4:8) 

 VESELÁ Hana 485 0:4 564 KAUCKÁ Lucie  
 LUKŠAJDROVÁ Alena 519 2:2 497 PEKAŘOVÁ Klára 
 



 2

 BRUŽOVÁ Lenka 540 2:2 520 JOHNOVÁ Ludmila 

rozhodčí: STREUBEL Petr, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1401 1:3 1447 KK PSJ Jihlava 

   (4,5:7,5) 

 SVATOŠOVÁ Iva 439 0:4 490 VALÍKOVÁ Petra 
 KŘEMENOVÁ Hana 477 2,5:1,5 463 PROKŠOVÁ Hana 
 KUČEROVÁ Gabriela 485 2:2 494 DOUBKOVÁ Karolína  

rozhodčí: VÁLEK Jiří, diváků: 12, utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Primátor Náchod 1593 3:1 1565 TJ Sokol Duchcov 

   (6,5:5,5) 

 MAJEROVÁ Šárka 528 2,5:1,5 526 DAVÍDKOVÁ Martina  
 DEMUTHOVÁ Andrea 503 1:3 516 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 MORAVCOVÁ Lucie 562  3:1 523 HOFMANOVÁ Markéta 

rozhodčí: LIŠKA Jaromír, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Ji čín 1439 2:2 1438 TJ Valašské Mezi říčí 

   (6:6) 

 VYSUČKOVÁ Eva 458 1:3 474 POPOVIČOVÁ Karolína 
 PRISTANDOVÁ Nela 492 2:2 493 JANDÍKOVÁ Markéta  
 NOŽIČKOVÁ Michaela 489 3:1 471 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: HRDINOVÁ Martina, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Kolín 1503 3:1 1501 KK Záb řeh 

   (6:6) 

 HRUŠKOVÁ Barbora 520 2:2 514 CHLÁDKOVÁ Kamila  
 KOHOUTOVÁ Vlasta 495 2:2 491 KOMENDOVÁ Nikol 
 PLAČKOVÁ Nikol 488 2:2 496 HORŇÁKOVÁ Silvie 

rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk, diváků: 5, utkání trvalo: 3:10 
 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  22 18 2 2 68,5:19,5 170,5:93,5 1552 38 
 2. TJ Sokol Duchcov  22 13 4 5 59,0:29,0 167,0:97,0 1524 30 
 3. TJ Sokol Kolín  22 13 4 5 51,0:37,0 133,0:131,0 1498 30 
 4. SKK Jičín  22 12 3 7 55,5:32,5 149,5:114,5 1510 27 
 5. KK PSJ Jihlava  22 13 1 8 47,0:41,0 128,5:135,5 1466 27 
 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová  22 10 3 9 47,0:41,0 143,5:120,5 1505 23 
 7. KK Šumperk  22 10 2 10 45,0:43,0 123,5:140,5 1457 22 
 8. KK Zábřeh  22 8 5 9 39,0:49,0 132,5:131,5 1497 21 
 9. KK Danstav Rosice  22 5 6 11 37,5:50,5 125,0:139,0 1449 16 
 10. SKK Primátor Náchod  22 4 3 15 28,0:60,0 104,5:159,5 1449 11 
 11. TJ Sokol Červené Pečky  22 4 2 16 27,0:61,0 100,0:164,0 1370 10 
 12. TJ Sokol Chotoviny  22 3 3 16 23,5:64,5 106,5:157,5 1411 9 
 
 



 3

Statistika 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                     celkem               plné           dorážka     poměr kuž.  max. 

 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 531,1 360,6 170,4 9 / 12 (581) 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 521,3 350,8 170,5 11 / 12 (562) 
 3. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 518,6 349,2 169,4 12 / 12 (572) 
 4. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 518,2 354,3 163,9 9 / 12 (592) 
 5. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 518,2 351,6 166,6 10 / 12 (586) 
 6. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 517,3 345,2 172,1 10 / 12 (589) 
 7. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 516,8 346,2 170,6 10 / 12 (556) 
 8. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 514,7 348,3 166,4 12 / 12 (554) 
 9. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 513,1 351,6 161,4 12 / 12 (550) 
 10. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 512,1 345,0 167,1 12 / 12 (551) 
 11. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 510,4 353,2 157,3 12 / 12 (551) 
 12. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 508,4 349,6 158,9 12 / 12 (553) 
 13. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 505,0 345,6 159,4 11 / 12 (545) 
 14. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 504,5 349,3 155,1 11 / 12 (564) 
 15. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 501,8 341,7 160,1 12 / 12 (557) 
 16. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 501,1 340,9 160,2 11 / 12 (581) 
 17. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 500,0 339,8 160,2 11 / 12 (547) 
 18. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 499,7 343,5 156,1 12 / 12 (567) 
 19. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 495,0 341,3 153,7 12 / 12 (551) 
 20. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 491,6 337,5 154,0 12 / 12 (544) 
 21. VESELÁ Hana Rosice 490,9 341,2 149,7 11 / 12 (555) 
 22. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 490,2 333,8 156,5 9 / 12 (527) 
 23. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 486,6 340,3 146,4 8 / 12 (561) 
 24. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 486,3 340,3 146,0 11 / 12 (524) 
 25. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 484,8 332,8 151,9 8 / 12 (549) 
 26. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 475,0 327,3 147,8 12 / 12 (534) 
 27. KOVÁČIKOVÁ Veronika Náchod 474,6 334,6 140,0 10 / 12 (518) 
 28. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 472,4 333,6 138,8 9 / 12 (523) 
 29. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 469,7 335,7 134,0 9 / 12 (512) 
 30. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 469,0 330,3 138,7 11 / 12 (501) 
 31. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 467,0 326,9 140,1 11 / 12 (521) 
 32. SKOUMALOVÁ Veronika Šumperk 460,0 320,2 139,8 9 / 12 (531) 
 33. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 456,6 332,2 124,4 9 / 12 (547) 
 34. ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 446,8 317,3 129,6 8 / 12 (499) 
  KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 536,0 360,0 176,0 1 / 12 (536) 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 508,8 357,0 151,8 4 / 12 (523) 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 495,2 338,9 156,3 5 / 12 (528) 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 493,7 347,1 146,6 6 / 12 (515) 
  ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 339,9 153,3 5 / 12 (544) 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 491,5 339,0 152,5 7 / 12 (526) 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 487,6 344,8 142,9 7 / 12 (538) 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 487,6 343,7 143,9 7 / 12 (534) 
  KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 486,0 337,5 148,5 6 / 12 (526) 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 483,0 344,5 138,5 1 / 12 (495) 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 472,6 333,9 138,6 5 / 12 (515) 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 468,9 323,2 145,7 5 / 12 (535) 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 335,3 132,3 3 / 12 (481) 
  ŽÍDKOVÁ Věra Č. Pečky 464,0 336,0 128,0 1 / 12 (464) 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 460,8 327,2 133,7 2 / 12 (473) 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 453,4 327,0 126,4 6 / 12 (508) 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 444,6 322,3 122,3 4 / 12 (484) 
  NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky 402,0 290,0 112,0 1 / 12 (402) 



 4

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 18,0 / 22 (82%) 60,5 / 88 (69%) 
 2. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 17,0 / 19 (89%) 58,0 / 76 (76%) 
 3. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 16,0 / 18 (89%) 45,0 / 74 (61%) 
 4. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 16,0 / 22 (73%) 54,5 / 88 (62%) 
 5. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 15,0 / 18 (83%) 52,5 / 72 (73%) 
 6. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 15,0 / 21 (71%) 49,5 / 84 (59%) 
 7. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 15,0 / 22 (68%) 51,5 / 88 (59%) 
 8. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 14,5 / 20 (73%) 54,0 / 80 (68%) 
 9. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 14,5 / 21 (69%) 49,5 / 86 (58%) 
 10. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 14,0 / 20 (70%) 52,5 / 81 (65%) 
 11. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 14,0 / 22 (64%) 54,5 / 88 (62%) 
 12. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 14,0 / 22 (64%) 54,0 / 88 (61%) 
 13. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 14,0 / 22 (64%) 49,0 / 88 (56%) 
 14. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 12,5 / 21 (60%) 47,5 / 84 (57%) 
 15. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 10,0 / 19 (53%) 45,5 / 76 (60%) 
 16. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 10,0 / 19 (53%) 40,0 / 77 (52%) 
 17. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 10,0 / 20 (50%) 49,0 / 84 (58%) 
 18. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 10,0 / 20 (50%) 43,0 / 84 (51%) 
 19. VESELÁ Hana Rosice 10,0 / 21 (48%) 42,0 / 84 (50%) 
 20. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 9,5 / 21 (45%) 40,0 / 87 (46%) 
 21. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 9,0 / 15 (60%) 32,5 / 60 (54%) 
 22. DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 8,0 / 14 (57%) 31,0 / 56 (55%) 
 23. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 8,0 / 14 (57%) 27,5 / 55 (50%) 
 24. KOVÁČIKOVÁ Veronika Náchod 8,0 / 19 (42%) 32,0 / 78 (41%) 
 25. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 8,0 / 19 (42%) 26,5 / 76 (35%) 
 26. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 8,0 / 21 (38%) 41,5 / 84 (49%) 
 27. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 7,0 / 20 (35%) 33,0 / 80 (41%) 
 28. VALÍKOVÁ Petra Jihlava 6,0 / 10 (60%) 22,0 / 45 (49%) 
 29. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 6,0 / 22 (27%) 32,5 / 88 (37%) 
 30. DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 5,0 / 9 (56%) 22,0 / 39 (56%) 
 31. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 5,0 / 13 (38%) 22,0 / 52 (42%) 
 32. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 5,0 / 13 (38%) 20,0 / 52 (38%) 
 33. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 4,0 / 6 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
 34. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 4,0 / 10 (40%) 21,5 / 40 (54%) 
 35. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 4,0 / 10 (40%) 21,5 / 40 (54%) 
 36. KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 4,0 / 11 (36%) 20,5 / 47 (44%) 
 37. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 3,0 / 13 (23%) 17,5 / 54 (32%) 
 38. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 3,0 / 16 (19%) 19,0 / 68 (28%) 
 39. MAJEROVÁ Šárka Náchod 2,0 / 7 (29%) 10,5 / 31 (34%) 
 40. ČÁSOVÁ Anna Jihlava 2,0 / 7 (29%) 8,0 / 31 (26%) 
 41. PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 2,0 / 10 (20%) 11,5 / 42 (27%) 
 42. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 2,0 / 11 (18%) 16,5 / 49 (34%) 
 43. SKOUMALOVÁ Veronika Šumperk 2,0 / 14 (14%) 13,0 / 61 (21%) 
 44. KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 45. ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 17 (24%) 
 46. PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 18 (28%) 
 47. SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 1,0 / 5 (20%) 10,0 / 25 (40%) 
 48. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 1,0 / 7 (14%) 8,5 / 34 (25%) 
 49. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 1,0 / 17 (6%) 23,5 / 70 (34%) 
 50. NEKVASILOVÁ Martina Jičín 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 51. BENKOVÁ Martina Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 52. NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 53. ŽÍDKOVÁ Věra Č. Pečky 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 54. ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 0,0 / 11 (0%) 7,0 / 44 (16%) 
 



 5

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 1514 1047 467 25,8 (504,8) 
 2. Rosice, 1-4 1510 1045 465 27,4 (503,4) 
 3. Šumperk, 1-4 1509 1040 469 26,7 (502,9) 
 4. Česká Třebová, 1-4 1497 1023 474 23,0 (499,0) 
 5. Valašské Meziříčí, 1-4 1481 1021 460 26,3 (493,8) 
 6. Jihlava, 1-4 1473 1023 450 28,8 (491,0) 
 7. Kolín, 1-2 1472 1026 446 31,4 (490,8) 
 8. Červené Pečky, 1-2 1470 1004 466 22,0 (490,0) 
 9. Duchcov, 1-4 1469 1018 451 28,5 (489,7) 
 10. Chotoviny, 1-2 1460 1012 448 25,3 (486,6) 
 11. Zábřeh, 1-4 1444 986 458 24,2 (481,4) 
 12. Jičín, 1-4 1388 967 421 28,5 (462,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Červené Pečky 
Duchcov 1526 20. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 545 20. kolo 
Val. Meziříčí 1508 10. kolo ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 544 1. kolo 
Č. Pečky 1490 16. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 527 20. kolo 
Č. Třebová 1488 18. kolo ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 525 8. kolo 
Č. Pečky 1479 6. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 517 10. kolo 
Jičín 1476 4. kolo CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 516 1. kolo 
Zábřeh 1470 1. kolo KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 514 18. kolo 
Náchod 1470 16. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 512 10. kolo 
Kolín 1467 13. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 509 4. kolo 
Č. Pečky 1463 1. kolo ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 508 3. kolo 

Česká Třebová 
Val. Meziříčí 1620 3. kolo PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 561 19. kolo 
Č. Třebová 1619 19. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 554 17. kolo 
Kolín 1554 17. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 554 3. kolo 
Č. Třebová 1519 17. kolo KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 550 17. kolo 
Zábřeh 1518 5. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 549 3. kolo 
Jičín 1514 19. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 549 15. kolo 
Šumperk 1512 15. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 546 15. kolo 
Č. Třebová 1511 3. kolo HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 538 5. kolo 
Č. Třebová 1501 5. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 535 19. kolo 
Jihlava 1499 1. kolo MORAVCOVÁ Lucie Náchod 531 9. kolo 

Duchcov 
Duchcov 1612 15. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 581 7. kolo 
Duchcov 1579 5. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 574 15. kolo 
Duchcov 1573 17. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 555 2. kolo 
Duchcov 1568 19. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 549 19. kolo 
Duchcov 1567 2. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 541 5. kolo 
Zábřeh 1566 7. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 541 14. kolo 
Duchcov 1557 11. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 540 17. kolo 
Duchcov 1554 14. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 539 11. kolo 
Duchcov 1551 7. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 538 17. kolo 
Val. Meziříčí 1545 5. kolo HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 535 7. kolo 

Chotoviny 
Duchcov 1581 1. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 547 1. kolo 
Jičín 1526 7. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 543 7. kolo 
Č. Třebová 1526 10. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 537 10. kolo 
Chotoviny 1480 10. kolo KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 536 1. kolo 



 6

Chotoviny 1477 15. kolo KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 528 19. kolo 
Chotoviny 1476 1. kolo CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 523 15. kolo 
Val. Meziříčí 1473 13. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 522 1. kolo 
Kolín 1471 5. kolo KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 516 5. kolo 
Chotoviny 1470 19. kolo NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 514 7. kolo 
Chotoviny 1452 17. kolo DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 512 1. kolo 

Jičín 
Jičín 1533 5. kolo NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 535 15. kolo 
Duchcov 1495 10. kolo NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 531 6. kolo 
Jičín 1492 3. kolo VYSUČKOVÁ Eva Jičín 529 5. kolo 
Jičín 1488 6. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 527 13. kolo 
Jičín 1470 15. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 525 1. kolo 
Jičín 1461 1. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 507 5. kolo 
Jičín 1450 8. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 505 3. kolo 
Č. Třebová 1444 8. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 503 18. kolo 
Jičín 1439 22. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 503 8. kolo 
Jičín 1438 18. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 502 10. kolo 

Jihlava 
Jihlava 1562 13. kolo CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 553 17. kolo 
Jihlava 1547 9. kolo PROKŠOVÁ Hana Jihlava 549 21. kolo 
Jihlava 1531 12. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 542 12. kolo 
Val. Meziříčí 1529 15. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 540 9. kolo 
Jihlava 1528 21. kolo VALÍKOVÁ Petra Jihlava 538 13. kolo 
Jihlava 1526 11. kolo DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 534 5. kolo 
Duchcov 1518 3. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 534 3. kolo 
Jihlava 1511 5. kolo KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 529 7. kolo 
Rosice 1507 13. kolo DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 527 17. kolo 
Kolín 1500 7. kolo BRUŽOVÁ Lenka Rosice 527 13. kolo 

Kolín 
Kolín 1592 20. kolo KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 548 18. kolo 
Val. Meziříčí 1551 20. kolo PLAČKOVÁ Nikol Kolín 539 20. kolo 
Kolín 1542 18. kolo KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 538 20. kolo 
Kolín 1529 8. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 538 8. kolo 
Č. Třebová 1521 6. kolo KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 536 20. kolo 
Duchcov 1519 8. kolo PLAČKOVÁ Nikol Kolín 533 18. kolo 
Kolín 1507 2. kolo PLAČKOVÁ Nikol Kolín 532 10. kolo 
Kolín 1503 22. kolo KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 526 6. kolo 
Zábřeh 1501 22. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 523 14. kolo 
Č. Pečky 1498 2. kolo PLAČKOVÁ Nikol Kolín 522 2. kolo 

Náchod 
Val. Meziříčí 1607 1. kolo MORAVCOVÁ Lucie Náchod 581 7. kolo 
Náchod 1593 22. kolo NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 567 17. kolo 
Duchcov 1565 22. kolo MORAVCOVÁ Lucie Náchod 562 22. kolo 
Jičín 1562 17. kolo HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 556 3. kolo 
Zábřeh 1557 3. kolo KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 551 8. kolo 
Č. Pečky 1529 5. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 550 1. kolo 
Kolín 1527 15. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 546 1. kolo 
Náchod 1526 13. kolo HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 534 15. kolo 
Náchod 1523 7. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 533 13. kolo 
Náchod 1519 3. kolo MAJEROVÁ Šárka Náchod 528 22. kolo 

Rosice 
Val. Meziříčí 1629 6. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 586 6. kolo 
Rosice 1586 14. kolo KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 564 22. kolo 
Č. Třebová 1581 22. kolo BRUŽOVÁ Lenka Rosice 557 8. kolo 
Rosice 1572 6. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 557 8. kolo 



 7

Jihlava 1572 2. kolo VESELÁ Hana Rosice 555 2. kolo 
Rosice 1566 2. kolo BRUŽOVÁ Lenka Rosice 553 14. kolo 
Rosice 1557 12. kolo HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 550 4. kolo 
Rosice 1549 4. kolo LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 547 6. kolo 
Zábřeh 1545 10. kolo ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 545 2. kolo 
Rosice 1544 22. kolo BRUŽOVÁ Lenka Rosice 543 12. kolo 

Šumperk 
Šumperk 1621 21. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 592 6. kolo 
Šumperk 1617 9. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 584 21. kolo 
Kolín 1589 21. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 577 2. kolo 
Val. Meziříčí 1588 18. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 576 14. kolo 
Šumperk 1570 6. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 568 16. kolo 
Šumperk 1565 12. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 563 6. kolo 
Šumperk 1561 14. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 562 18. kolo 
Šumperk 1558 2. kolo KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 551 21. kolo 
Duchcov 1557 6. kolo PLAČKOVÁ Nikol Kolín 551 21. kolo 
Šumperk 1538 16. kolo TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 551 12. kolo 

Valašské Mezi říčí 
Val. Meziříčí 1603 9. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 589 4. kolo 
Val. Meziříčí 1592 4. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 564 7. kolo 
Val. Meziříčí 1590 7. kolo KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 557 14. kolo 
Val. Meziříčí 1577 21. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 546 9. kolo 
Val. Meziříčí 1577 12. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 546 9. kolo 
Č. Třebová 1562 14. kolo MORAVCOVÁ Lucie Náchod 546 12. kolo 
Val. Meziříčí 1561 2. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 546 2. kolo 
Val. Meziříčí 1559 19. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 544 12. kolo 
Val. Meziříčí 1555 14. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 539 11. kolo 
Val. Meziříčí 1546 11. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 537 14. kolo 

Zábřeh 
Jičín 1616 2. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín 572 2. kolo 
Val. Meziříčí 1580 8. kolo VYSUČKOVÁ Eva Jičín 544 2. kolo 
Jihlava 1578 6. kolo KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 541 18. kolo 
Zábřeh 1552 14. kolo HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 539 18. kolo 
Č. Třebová 1543 16. kolo HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 537 14. kolo 
Zábřeh 1526 12. kolo PLAČKOVÁ Nikol Kolín 536 11. kolo 
Kolín 1517 11. kolo ČÁSOVÁ Anna Jihlava 535 6. kolo 
Zábřeh 1513 11. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 533 16. kolo 
Zábřeh 1509 18. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 529 8. kolo 
Duchcov 1502 18. kolo HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 528 12. kolo 
 

Četnost výsledk ů: 
 4 : 0 25x 
 3 : 1 47x 
 2 : 2 19x 
 1 : 3 25x 
 0 : 4 14x 
 2,5 : 1,5 2x 

Informace:
 

Rozpis KL a Přihláška do ligových soutěží 2009-2010 
Ke Zpravodaji je přiložen Rozpis Kuželkářské ligy 2009-2010. Přestože se formálně jedná o návrh, byl jeho obsah 
plně schválen VV ČKA a může dále být modifikován pouze dle skutečného stavu zejména v modře podbarvených 
pasážích. Ovšem je třeba si uvědomit, že v červnu 2009 bude zvoleno nové vedení ČKA a následně bude jmenován 



 8

i nový VV ČKA, v jehož kompetenci bude i řízení ligových soutěží. Proto nelze vyloučit, že nový VV některé 
body Rozpisu upraví. 
Novinkou je disciplína 120 hs ve 2. KLZ s možností hrát ještě v nadcházejícím soutěžním ročníku na dvoudráze. 
Zcela rekonstruované jsou obě první dorostenecké ligy, které se budou hrát ve dvou skupinách a v souboji o titul se 
střetnou nejlepší družstva z obou skupin. 
U Zpravodaje dále najdete Přihlášku do KL 2009-2010. Vyplněné přihlášky posílejte předsedovi STK Hanuši 
Slavíkovi do 17. května 2009, ovšem když to bude dříve, bude to určitě oceněno. Přihlášku nepoužívejte pro 2. 
KLD, které budou řídit regionální svazy a jejich STK v rozsahu divizí. Brzy se Vám jistě ozvou. 
 
Informace z VV ČKA  
V sobotu 13. června 2009 se v budově FTVS v Praze (José Martího 31, Praha 6 - Veleslavín) uskuteční Valná 
hromada ČKBF. Po ní bude následovat Valná hromada ČKA, na které bude mimo jiné zvoleno nové vedení našeho 
svazu. Po obou valných hromadách se uskuteční Aktiv STK ČKA. O všech akcích budete včas informováni 
běžnými informačními kanály. 
 
1.KLD a 1.KLDD 2009-2010 
Připomínka z Rozpisů pro účastníky kvalifikací o dorostenecké ligy: 
Družstva z 9. – 12. místa 1.KLD a družstva z 2. – 5. místa všech skupin 2.KLD vyrozumí e-mailem nebo 
telefonicky nejpozději do 
10. května 2009 předsedu STK ČKA Hanuše Slavíka o tom, zda se kvalifikace zúčastní nebo nezúčastní – 
informaci podávají v každém případě. 
Předseda STK dále žádá všechny ostatní účastníky 1.KLD a 1.KLDD, kteří si vybojovali právo účasti i pro příští 
soutěžní ročník, a dále vítěze všech skupin 2. KLD, aby mu co nejdříve podali krátkou informaci o tom, zda budou 
svá družstva do příštího ročníku přihlašovat či nikoli. Vzhledem k letošní rekonstrukci dorosteneckých lig je k 
zajištění zdárného chodu kvalifikací a přípravě nového soutěžního ročníku včasná informace nutná. 
 
Zrušení úhrady cestovného na kvalifikace o 1.KLD a 1.KLDD  
VV ČKA na svém zasedání dne 23.4.2009 byl vzhledem ke špatné finanční situaci nucen zrušit úhradu cestovného 
účastníků kvalifikací o 1.KLD a 1.KLDD. Platné znění Rozpisů je k dispozici na stránkách ČKA. 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


